様式第２３号（第１９条関係）

建築物の計画認定申請書
 平成２６年１０月２５日

宗像市長 あて
申請者 住 所   宗像市東郷１丁目１番１号
     氏 名    宗像 太郎      ㊞

 宗像市景観条例第２３条第１項の規定により、下記のとおり計画の認定を申請します。

記

１ 建築等工事主等の概要
（１）建築等工事主
  イ 氏名のフリガナ  ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

  ロ 氏名   ○○○○○○○○○○○○○○○

  ハ 郵便番号 〒○○○－○○○○
  ニ 住所   ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

  ホ 電話番号  ○○○○○○○○○○○○○○

（２）設計者
  イ 資格   ○○○   （ ○○ ）建築士  （ ○○ ）登録第   ○○○○○   号
  ロ 氏名   ○○○○○○○○○○○○○

  ハ 建築士事務所名   ○○○ （ ○○ ）建築士事務所  （ ○ ）知事登録第   ○○○  号
  ニ 郵便番号 〒○○○－○○○○
  ホ 所在地     ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
  ヘ 電話番号     ○○○○○○○○○○○○○○

（３）工事監理者
  イ 資格   ○○○   （ ○○ ）建築士  （ ○○ ）登録第   ○○○○○   号
  ロ 氏名   ○○○○○○○○○○○○○

  ハ 建築士事務所名   ○○○ （ ○○ ）建築士事務所  （ ○ ）知事登録第   ○○○  号
  ニ 郵便番号 〒○○○－○○○○
  ホ 所在地     ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
  ヘ 電話番号     ○○○○○○○○○○○○○○

（４）工事施工者
  イ 氏名    ○○○○○○○○○○○○○
  ロ 営業所名       建設業の許可（ ○○○ ）第○○号
  ハ 郵便番号 〒○○○－○○○○
  ニ 所在地     ○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
  ホ 電話番号     ○○○○○○○○○○○○○○

＜記載例＞

宗
像

２ 計画の内容
（１）建築物の建築等の場所

  イ 地名地番 宗像市大島１５－１

  ロ 重点区域の区分 □景観重点区域Ⅰ  □景観重点区域Ⅱ

（２）建築物の建築等の種別

□新築 □増築 □改築 □移転 □外観を変更する修繕 □外観を変更する模様替 □色彩の変更

（３）建築物の概要

  イ 用途  事務所

  ロ 構造  鉄筋コンクリート造   一部            造

  ハ 敷地面積  1,000㎡

  ニ 建築面積 【申請部分】 300㎡ 【申請以外の部分】      ㎡ 【合計】 300   ㎡

  ホ 延べ面積 【申請部分】 1200㎡ 【申請以外の部分】      ㎡ 【合計】 1200  ㎡

  ヘ 最高の高さ 【申請に係る建築物】    6   ｍ  【他の建築物】       ｍ

  ト 建築物の屋上部分 □無   □有：種類       ／ 屋上からの高さ    ｍ

  チ 階数 【申請に係る建築物】  地上  2  階    【他の建築物】  地上    階

（４）建築物の形態意匠の内容

  イ 屋根 【形状・勾配】 入母屋  勾配3/10

【仕上（材料・方法）】 コンクリート○○仕上げ

【色彩（マンセル値）】 10ＹＲ8/3

  ロ 外壁 【仕上（材料・方法）】 吹付タイル

【色彩（マンセル値）】 10ＹＲ6/2

【従属色】 割合  10 ％ ／ マンセル値 10ＹＲ8/2

【アクセント色】 割合  3 ％ ／ マンセル値 10ＹＲ5/10

  ハ 景観に配慮した内容

 【位置配置】 周りの街なみと調和するように外観の色を茶色系にした

【建築設備】 道路から見えない場所に設置した

【高  さ】 制限内に抑えるとともに、自然素材を使って目立たないように配慮した

（５）着手予定日 平成２６年１２月１日

（６）完了予定日 平成２７年１月３１日

（７）その他必要な事項

（８）備考

レ

レ

レ